Firma Transportowo - Ustugowo BESKID Niemiec Kazimierz Rozktad wazny od..
ul. Kroénieriska 78

38-430 Miejsce Piastowe

Komunikacja zwykia

Zerwoleniohe: Sost. ot L e

nazwa linii: Krosno - Glebokie przez Rymanéw

AR S ey
Osoba zarzadzajgca transportem Kazimierz Niemiec

Nr. kurs 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

prz. Oznaczenie kursu Pr. E E D E E & D E D D D D D

Nr Przystanek odl.| km|Techn| Zw Zw Zw Zw w Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw w
Krosno Dworzec Autobusowy PKS 0,0 5:55 | 7:40 :15 | 9:10 | 10:50 | 12:20 | 13:25 | 14:30 | 14:55 | 16:00 | 17:10 | 18:45 | 20:25
2| 02 |Krosno Podwale 1.2 2 5:57 | 7:42 17 | 9:12 | 10:52 | 12:22 | 13:27 | 14:32 | 14:57 | 16:02 | 17:12 | 18:47 | 20:27
10 _|Krosno Lwowska 12| 24 559 | 7:44 19 | 9:14 | 10:54 | 12:24 | 13:29 | 14:34 | 14:59 | 16:04 | 17:14 :49 | 20:29
“ 2 _|Krosno Lwowska PKP 04| 28 6:00 | 7:45 :20 | 9:15 | 10:55 | 12:25 0| 14:35 | 15:00 | 16:05 | 17:15 :50 | 20:30
5| 22 [Krosno Suchoddt 15| 43 6:03 | 7:48 :23 | 9:18 | 10:58 | 12:28 3 | 14:38 | 15:03 | 16:08 | 17:18 :63 | 20:33
6| 24 |Krosno Rajsy 23| 66 6:06 | 7:51 126 | 9:21 01 12:31 6 | 14:41 :06 | 16:11 | 17:21 :56 | 20:36
7| 64 |Miejsce Piastowe 1.7] 83 :09 | 7:54 29 | 9:24 :04 | 12:34 | 13:39 | 14:44 09| 16:14 | 17:24 | 18:59 | 20:39
8| 66 |lwonicz Miyn 23| 106 12 | 7:57 :32 | 9:27 :07 | 12:37 | 13:42 | 14:47 12 | 16:17 | 17:27 :02 | 20:42
9| 68 |lwonicz Skrzyzowanie 09| 11,5 :13 | 7:58 :33 | 9:28 :08 | 12:38 43 | 14:48 13| 16:18 | 17:28 :03 | 20:43
0| 04 |Klimkéwka 3.0] 145| 60,0 | 6:16 :01 :36 | 9:31 | 11:11] 12:41 :46 | 14:51 | 15:16 | 16:21 | 17: :06 | 20:46
1] 02 |Rymanéw Bieleckiego 20| 165 6:18 :03 :38 | 9:33 | 11:13 | 12:43 48 | 14:53 | 15:18 | 16:23 | 17:33 | 19:08 | 20:48
2| 04 |Rymanéw 0.7] 17,2 6:19 :04 :39 | 9:34 | 11:14 | 12:44 | 13:49 | 14:54 | 15:19 | 16:24 | 17:34 | 19:09 | 20:49
13] 02 Jkazylll 39| 21.1] 585 | 6:23 :08 :43 | 9:38 | 11:18 | 12:48 :53 | 14:58 | 15:23 | 16:28 | 17:38 | 19:13 | 20:53
14| 02 |Sieniawa Skrzyzowanie 06| 217 6:24 :09 144 | 9:39 | 11:19 ] 12:49 :54 | 14:59 | 15:24 | 16:29 | 17:39 | 19:14 | 20:54
15| 06 |Sieniawa Gniewoszéwka 1,6] 233 6:26 211 :46 | 9:41 1:21] 12:61 :56 | 15:01 :26 | 16:31 | 17:41 | 19:16 | 20:56
16| 08 |Sieniawa Dom Ludowy 12| 245 6:28 :13 -4 9:43 | 11:23 | 12:53 | 13:58 | 15:03 :28 | 16:33 | 17:43 | 19:18 | 20:58
7| 10 [Sieniawa Wisniowa 07] 252 6:29 ;14 :4 9:44 | 11:24 | 12:54 :59 | 15:04 29 | 16:34 | 17:44 | 19:19 | 20:59
18| 02 |Glebokie Remiza 09| 26,1 6:30 :15 :50 | 9:45 | 11:25 | 12:55 | 14:00 | 15:05 | 15:30 [ 16:35 | 17:45 | 19:20 | 21:00
19| 04 |Giebokie 07] 26,8 6:31 ;16 :51 | 9:46 | 11:26 | 12:56 | 14:01 | 15:06 | 15:31 | 16:36 | 17:46 | 19:21 | 21:01
Predko$¢ Techniczna 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447 | 447

FTE gy Firma Transports
1205 07 . 31 12 07| ;

mchE ierz
Niemi

| iej pépleriska 78
4-% 38-430 Miejsce P! A $) 7\ 151 B

NIP 684-100-04



Nr. kurs 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
prz. Oznaczenie kursu Pr. E D D D E E E D E D D D D D
Nr Przystanek km| Odl.[Techn.| Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw 2w Zw Zw Zw
1] 03 |Giebokie 0,0 5:15 | 6:30 | 6:55 | 7:10 | 8:15 | 9:53 | 11:30 | 12:28 | 13:10 | 14:07 | 15:10 [ 16:20 | 17:55 | 19:30
2| 01 |Giebokie Remiza 06| 06 5:16 | 6:31 | 6:56 | 7:11 | 8:16 | 9:54 | 11:31 | 12:29 | 13:11 | 14:08 | 15:11 [ 16:21 | 17:56 | 19:31
3| 09 |Sieniawa Wisniowa 1.5]. 0.9 547 | 6: 6:57 | 712 | 8:17 | 9:55 | 11:32 | 12:30 | 13:12 | 14:09 | 15:12 | 16:22 | 17:57 | 19:32
4| 07 |Sieni Dom Ludowy 22| 07 5:18 | 6 6:58 | 7: 8:18 | 9:56 | 11:33 [ 12:31 | 13:13 | 14:10| 15:13 | 16:23 | 17:58 | 19:33
5| 05 |Sieniawa Gniewoszéwka 341 12 5:20 | 6:35 [ 7:00 | 7:15 | 8:20 | 9:58 | 11:35| 12:33 | 13:15 | 14:12 | 15:15 | 16:25 | 18:00 | 19:35
6| 01 |Sieniawa Skrzyzowanie 54 1.7 522 | 6:37 | 7:02 | 7:17 | 8:22 [ 10:00| 11:37 | 12:35 | 13:17 | 14:14 | 15:17 | 16:27 | 18:02 | 19:37
7] 01 [tazylll 59| 08 5:23 | 6:38 | 7:03 | 7:18 :23 | 10:01 | 11:38 | 12:36 | 13:18 | 14:15 | 15:18 | 16:28 | 18:03 | 19:38
8| 03 |Rymanéw 97| 38| 57,0] 527 | 6:42 | 7:.07 | 7:22 :27 | 10:05 | 11:42 [ 12:40 | 13:22 | 14:19 | 15:22 | 16:32 | 18:07 | 19:42
9| 01 |Rymanéw Bieleckiego 10,7 1.0 5:29 | 6:44 | 7:09 | 7:24 29 | 10:07 | 11:44 | 12:42 | 13:24 | 14:21 | 15:24 | 16:34 | 18:09 | 19:44
0] 01 |Klimkéwka 126] 19 531 | 6:46 | 7:11 | 7:26 | 8:31 | 10:09 [ 11:46 | 12:44 | 13:26 | 14:23 | 15:26 | 16:36 | 18:11 | 19:46
1| 41A [lwonicz Skrzyzowanie 156] 3,0] 60,0] 5:34 | 6:49 | 7:14 | 7:29 | 8:34 | 10:12 | 11:49 | 12:47 | 13:29 | 14:26 | 15:29 | 16:39 | 18:14 | 19:49
2| 43A |lwonicz Miyn 4671~ ¥ 5:36 | 6:51 | 7:16 | 7:31 :36 | 10:14 [ 11:51 | 12:49 | 13:31 | 14:28 | 15:31 | 16:41 | 18:16 | 19:51
13| 45A |Miejsce Piastowe 19,0 23 5:39 | 6:54 | 7:19 | 7:34 :39 | 10:17 | 11:54 [ 12:52 | 13:34 | 14:31| 15:34 | 16:44 | 18:19 | 19:54
14| 25 |Krosno Rajsy 204| 14 5:41 | 6:56 | 7:21 | 7:36 41 | 10:19 | 11:56 | 12:54 | 13:36 | 14:33 | 15:36 | 16:46 | 18:21 | 19:56
15[ 2 Krosno Suchodét 226| 22 5:44 | 6:59 | 7:24 | 7:39 | 8:44 [ 10:22 | 11:59 | 12:57 | 13:39 | 14:36 | 15:39 | 16:49 | 18:24 | 19:59
16 Krosno Lasy Paristwowe 237 11 546 | 7:01 | 7:26 | 7:41 | 8:46 | 10:24 | 12:01 | 12:59 | 13:41 | 14:38 | 15:41 | 16:51 | 18:26 | 20:01
17| 09 |Krosno Lwowska 248 1.1 548 | 7:03 | 7:28 | 7:43 | 8:48 | 10:26 [ 12:03 | 13:01 [ 13:43 | 14:40 | 15:43 | 16:53 | 18:28 | 20:03
18| 03 [Krosno Legionow 256| 0,8 551 | 7.06 | 7:31 | 7:46 | 8:51 | 10:29 | 12:06 | 13:04 | 13:46 | 14:43 | 15:46 | 16:56 | 18:31 | 20:06
19 Krosno Dworzec 2.2} .18 5:54 | 7:09 | 7:34 | 7:49 | 8:54 | 10:32 | 12:09 | 13:07 [ 13:49 | 14:46 | 15:49 | 16:59 | 18:34 | 20:09
Autobusowy PKS
| |Predkos¢ Techniczna | | | [418] 418 [ 418 418 ] 41,8 | 418 [ 418 [ 418 [ 418 [ 418 [ 418 [ 418 418 [ 418 |
Oznaczenia:
D - kursuje od poniedziatku do pigtku w dni robocze podpis przewoznika
E - kursuje od poniedziatku do soboty w dni robocze dugowa
2w - komunikacja zwykia Firma Transportowd-Ustug
"BES
Liczba pojazdéw do obstugi linii: 4 34301;?5;2:?’? o sk 78
liczba wypisow: 5 - v . strona 2/2 ?\IIP Saa-100-01 A : 0110041
PREZYRENT MIAS (RNSNE 1 n Zu ﬁ' N ~
o 0., 31y | 2

132




